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Instytut Badań Edukacyjnych 
zaprasza na seminarium informacyjne on-line: 

Zintegrowany System Kwalifikacji w doradztwie zawodowym   
 

Które odbędzie się 22.09.2020  
 Wrocław – on-line 

 
Chcesz zdobyć, pogłębić i usystematyzować wiedzę o Zintegrowanym Systemie 
Kwalifikacji (ZSK)? Zastanawiasz się w jaki sposób zachęcać swoich klientów do 

świadomego budowania swojej ścieżki kariery edukacyjno – zawodowej  
z uwzględnieniem możliwości wynikających z funkcjonowania ZSK? 

Weź udział w seminarium dedykowanym doradcom zawodowym. 
 

Uczestnictwo w seminarium jest bezpłatne. 
 

Zarejestruj się:  

https://webinaribe.clickmeeting.com/zsk-w-doradztwie-zawodowym 
 

Liczba miejsc jest ograniczona. Obowiązuje kolejność zgłoszeń. Skontaktujemy się 
mailowo z osobami, które prawidłowo dokonały rejestracji.  

W przypadku wyczerpania limitu miejsc na seminarium, rekrutacja zostanie zakończona 
wcześniej.  

 
 

ZSK, czyli Zintegrowany System Kwalifikacji, ma na celu podniesienie poziomu kapitału 
ludzkiego w Polsce poprzez opisanie, uporządkowanie i zebranie wszystkich 

poszukiwanych na rynku pracy kwalifikacji w jednej bazie – rejestrze kwalifikacji. 

 

Podczas seminarium: 
Usystematyzujesz wiedzę o ZSK i poszerzysz kompetencje doradcy o aspekty związane z tym 

Systemem, zrozumiesz jego zastosowanie w praktyce, dowiesz się jak korzystać ze 
Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji oraz otrzymasz bieżące informacje o zawartości ZRK.  

 
Zachęcamy do kontaktu z doradcami w Twoim regionie: 

  dr Niki Derlukiewicz     tel.: 573 444 589     e-mail: n.derlukiewicz@ibe.edu.pl 
      dr Marcin Haberla                   tel.: 573 444 588      e-mail: m.haberla@ibe.edu.pl 
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Dowiedz się więcej: 
www.kwalifikacje.edu.pl,  www.kwalifikacje.gov.pl 

 

PARTNER WYDARZENIA: 

 
Seminarium realizowane jest w ramach projektu „Wsparcie rozwoju ZSK w szczególności na poziomie regionalnym poprzez wdrażanie 

rozwiązań i inicjatyw skierowanych do użytkowników końcowych systemu”. 
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